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Protokół nr LV/2022 

obrad LV sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 grudnia 2022 r. w godzinach od 

14:30 do 14:40 w Sali Urzędu Gminy w Jeżewie 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radny nieobecny: Rafał Szymczak, Ewa Ziuziakowska. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy –  Maciej Rakowicz. 

2. Skarbnik Gminy – Kamilla Prabucka. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2022 rok. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jeżewo na lata 2022 – 2028. 

6. Zakończenie obrad 

 

Ad. 1 – Otwarcia LV sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir 

Stefan, witając radnych, Pana Wójta, Panią Skarbnik, mieszkańców gminy śledzących obrady w 

internecie oraz pracowników gminy uczestniczących w posiedzeniu. Przewodniczący Rady dodał, że 

projekty uchwał były omawiane na posiedzeniu komisji, które miało miejsce przed sesją. 

Ad. 2 – Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Grzegorza 

Ziółkowskiego o potwierdzenie qworum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, że na ustawowy skład 

rady wynoszący 15 członków, w obradach uczestniczy 13 radnych, co stanowi qworum i upoważnia 

radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

W związku z problemami technicznymi, zgodnie z art. 14 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz α 

51 ust. 1a Statutu Gminy Jeżewo, Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził na sesji głosowania 

imienne nad poszczególnymi punktami porządku obrad. 
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Ad. 3 - Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady przeszedł 

do imiennego głosowania, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami 

„za”  /imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 4 – uchwała nr LV/415/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 

2022 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/.  

Ad. 5 – uchwała nr LV/415/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej gminy Jeżewo na lata 2022 – 2028 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 6 - W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 14:40 obrady LV sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo, dziękując 

wszystkim za udział w obradach i życząc wszystkim zdrowia i spokoju w Nowym 2023 Roku.  

 

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


